
Portaria nº 031 de 06 de Maio de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores Claudio Maia Porto, Matrícula
1168136, CPF 013.895.717-77; Frederico Alan de Oliveira
Cruz, Matrícula 2486327, CPF 037.332.447-29 e Francisco
Antonio Lopes Laudares, Matrícula 1374365, CPF
047.689.547-23 para, sob a presidência do primeiro,
realizarem o processo seletivo de discentes e professor
supervisor para o subprojeto PIBID - Física - 2014. 

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


